
                     На основу члана 22.ст. 1. тачка 8. и члана 69.ст. 1. Тачка 7. Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016), и члана 36. Статута општине Мионица („Сл. 
гласник СО Мионица,        бр. 8/2008). 
                     Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана           .2016.године, 
донела је 

                                                                 О Д Л У К У  

                     о давању сагласности на статусну промену припајања и Уговор о 
припајању ЈКП „Чистоћа Мионица“Мионица - ЈКП „Водовод  Мионица“Мионица 
 

                                                                      Члан 1. 

                  Даје се сагласност на статусну промену припајања и  Уговор о статусној   
промени припајања који се закључује у складу са: 

                   1. Одлуком Надзорног одбора ЈКП „Чистоћа Мионица“Мионица, бр.703/16 од  
29.08.2016. године и 
                   2. Одлуком Надзорног одбора ЈКП „Водовод  Мионица“Мионица, бр.727/16 од 
29.08.2016.  године. 
                   Наведеним актима врши се статусна промена припајања без спровођења 

поступка ликвидације. 
                   Основни капитал ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица, након спроведеног поступка 

припајања  износи: 
                    - уписани новчани  ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица 60.000,00 РСД; 
                    - уплаћени капитал  ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица 60.000,00 РСД; 

                                                                      Члан 2. 

                   Одлукома из чл.1 ове одлуке извршено је припајање ЈКП „Чистоћа Мионица“ 
Мионица - ЈКП „Водовод  Мионица“ Мионица, у складу са којима ће се закључити Уговор о 
припајању. 
                                                                      Члан 3. 

                  Ова одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у “Службеном 
гласнику општине Мионица“ и основ је за регистрацију исте у Регистар привредних 
субјеката код Агенције за привредне регистре. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број :____________2016 

Мионица,_______.2016.године 
 
 

 
                                                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                                                                                                                                           
                                                                                                         Мирослав Ђурић 


